avizinfo.ru
3К229 , SIP-315/500 , 3К228 станок б/у продам
Ярославль, Россия
Организация реализует б/у оборудование:
- SIP-315x500, станок внутришлифовальный, наибольшая глубина шлифования 500 мм, диаметр шлиф. отверстия макс. 315 мм,
диаметр детали максимальный 600 мм.
- 3К228, наибольшая глубина шлифования 320 мм, диаметр шлиф. отверстия макс. 400 мм, диаметр детали до 560 мм.
- 3К229, наибольшая глубина шлифования 500 мм, диаметр шлифования 500 мм, диаметр детали макс. 800 мм.
Дополнительная информация при заинтересованности.
 Цена: Договорная  Тип объявления:
Продам, продажа, продаю
 Торг: --
Федоров Владислав 89051323708 Малая Пролетарская, 22
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
AvizInfo.ru
Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru
1/1